

## **CORONAINFORMASJON 27.09.2021:**

Lørdag 25.09.2021 kl. 16.00 ble de fleste nasjonale smitteverntiltakene avvirket. Kommunene får hovedansvaret for å iverksette tiltak og vedta lokale forskrifter dersom situasjonen tilsier det. Dette kan være f.eks. ved uoversiktlige og store smitteutbrudd som truer kapasiteten i kommunene.

Selv om vaksinedekningen etter hvert blir svært høy, er det fortsatt usikkerhet i rundt varigheten av beskyttelsen. Det kan også komme nye virusvarianter som vaksinene virker dårligere mot. Så ved Kastvollen Rehabiliteringssenter velger vi, av hensyn til våre brukere, å fortsette med noen tiltak.

### **HVA GJELDER FRA 25.09. KL. 16.00:**

**Meterskravet avvikes:** Selv om meterskravet nå er avvirket, er det fortsatt noen brukere ved senteret som ønsker at det holdes avstand. Det må respekteres.

**Brukere med luftveisinfeksjoner:** Skal i utgangspunktet (hvis det er praktisk mulig) reise hjem. Hvis de ikke kan reise, isoleres de på rommet så lenge de har symptomer. Brukere som skal komme hit på opphold, men som har påvist coronasmitte i husstanden, kontakter Kastvollen før han/hun kommer, for å avtale videre.

**Besøksrestriksjon:** Vi fortsetter med besøksrestriksjoner, der vi fortsatt oppfordrer til besøk utendørs. Besøk kan gjennomføres på brukerens rom. Besøkende skal ikke oppholde seg i fellesareal.

**Permisjoner:** Kan gjennomføres, men også her noe tiltak: brukere oppfordres ikke til å dra hjem på permisjoner hvis det er kjent luftveissykdom i heimen. Brukere som får luftveisinfeksjoner når de er på permisjon, skal ringe oss å avtale videre.

**Klemming/håndhilsing:** Både brukere ved senteret og ansatte har signalisert at de fortsatt ønsker å være restriktive her, og det må respekteres.

**Renholdsrutiner:** Vi fortsetter med intensivert renhold. Det viktigste er kontaktflater som mange berører, som rekkverk, dørhåndtak, stolhåndtak m.m.

**Ansatte:** de aller fleste ansatte er nå fullvaksinerte. Men det er fortsatt lav terskel for å holde seg hjemme ved luftveissykdommer. Ansatte tester seg, og kan komme på jobb ved negativ test og hvis formen tilsier det. Terskelen for å bruke munnbind er lav.

***NB! «Hold hendene rene, host i et papirlommetørkle eller i albuekroken og hold deg hjemme hvis du har nyoppståtte luftveissymptomer eller feber».***